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Shénim: pér Seksionin I}'{man_itoﬁmi i aktivifﬁ_‘;ave 8 fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet t& plotéschet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdarur formularin € dhéne. Pér sekstonin 1 (monitorimi | abuzimity ketpérdorimit t& burimeve shtet&rore), njé raport
duhet té-plotisohet pér t& giithé zenén gjeografike té monitoruar.

Njé raport monitorimi i mgaét& dubet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhiam.

Raporti i Monitarimit p&r Subjektin Zgjedhor _PARTIA SOCIALISTE . PARTIA DEMOKRATIKE __ (shtoni emrin e subjektit zgiedhor)

1. Pérmbledhia @ aktivitetéve t8 mionitoruara 18 subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit té
monitoruar

betéjﬂ ' _ ' ?a;’-mg_uil’si pér tu pérmendur k%éu dhef pér

ay Zyrai: e%ekﬁoréte -
b) Ngjarjet e Fushatés

¢y Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

Numyi | materiateve vizive propagandistike 18 shqyrtuara Pof

_ tiz identifikisar imé voné
Numri.dhe vendndodhj‘a e pyrave elektorale {& :
Imonitorudra

Nurnrl | aktiviteteve t& monitoruara 8 fushatds 1
organizuara nga subjekii zgjedhor té cilatu monitoruan

Numri | Hiatenialeve t8 monjtoruara (88 bashkangfiten  Pozflo)
miostraffoto pér secilery .

pér perfshirjen e sh&nimit: "Prodhuar nén pérgiegiésing
figiore t8 ..

Identifikiml | piatformave té fageve 18 internetit Po j



2 Detaje t& aktiviteteve té monitoruara 18 subjektit zgjedhor

aj Zyrat eleldorale

Vendridodhja/Adresa

# | Madhésia ' Betaje t8 tiera {pajisje teknike, kostoja-c-gerastmateriale
4 ;:rcmocwnafe, materisle £& prit&tuara etj )
1 PARTIA SOCIALISTE VAU 5X4 FOTO '
DEJBES . '
3 PARTIA DEMOKRATIKE VAU [ 7X5 FOTO
DEIES

b) Aktivitetet 2 Fushatds

# Vendnda&h;a Ora dhe Data Nr. 1 t& pranish&mve Detaje té tjiera {pajisje téknike,
_ o o materialet e fushatés ety.)
1 AKOMA JO PER SHKAK.
COVID 9

¢} Materialet Propagandistike

Pérfshiria e shénimit: “Prodhuay

PErshkrimi (madhasia, materiali, cilésia...)

# ‘Lloji i materialeve
propagandistike o nén pérgjegitsing ligjore té N _
1 POSTERA P8 SLOGANI PS FOTO

“ON



2 | POSTERA PD SLOGANI PD

FOTO
d) Rrjetet Sociale
# Platforma Ditaa pastihiitf ’ Liogaria Detaje té tiera {pErmbaitia, audienca e
_ reklamés synuat.) .
i PARTIA ‘ FACEBOQOK + 10000
SOCIALISTE VAU
DEES _ .
2 PARTIA FACEBOOK +10000
DEMOKRATIKE ,
VAU DEJES
3. Parregulisité e vézhguara
Té 'gjftha’ raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten -kéti;‘ raporth.
Neni Parregulisia | © |Data e Raportimit té | Raporti i incidestit|
. Parregullsisé tek KQZ-ja | bashkéngjitur

Neni 78, pika & | Fushéats zgjedhore nd njé mst:ituéicn pubiik

F’o@é}

il



Neni 78, pika 7

§ Subjektet igjadharefkandidatéﬁ ofrging  ose

japin para, t& mira materiale, premicing vends
pune ose favoré 8 ijera, votuesve ose
personave & tierd g8 kanéd lidhjé me t8, me
gillimin e ‘marrfes 58 Aénshkimit pér emérimin
& njé kandidati pér zgiedhie, pér {8 votuar nd
njg ményré 1€ caktuar, pér 18 marré plesé dse
jo nd votim, ose né kémbim 8 angazhimlt ng

jgktivitete jo ligjore pér 8 mbéshtetwr njg

kandidat ose nié art politike,

)

Neni 78, pika 9

Subjekti  zgjedhor/Kandidatiqgé  organizonose
mbulon  shpenzimet pér  koncert, nglarfe
kutturere  dhe  argétuese ose  aktivitete
bamirésie, .

Néni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati-g& ofron artikujose
materiale t& printuara me vieré prej mé shumé
se 5 (pesi) gind Leke pér artikull osé material.

Neri 79, pika 2

Paragitia & materialeve propagandistike statike

mé shume se § metra nga zyra elektarale

Neni 2, udhézim
nr.1 datg
31.05.2017, 1
KQE?‘S%

ME shum# se nié zyré elektorale pér lagie/fshat

Manl 79, pika 3

: Mcs& perfﬁmr;a & deklaratés s@ auforizimit ng
materialet vizive t& ftissﬁatés ;:aropagand;stuke

Ky raport monitorimi plotésohet pér 18 gliths Zoniin & monitoruar, dukte pérdoruy -farmuiarin e méposhiém:




‘1. Pérmbledhjs ¢ Aldiviteteve 18 Monitorgara

Lio§i i aktivitetit 1
‘monitoruar

' Dakaj’&

' lpﬁrreg;qiiﬁl pér tu pérmehdur kiitu ;She"i)é_r tu identifikuar me
1 vond '

a) Moniforimi i Fageve ta
internetit

b} Pérdorimi.i burimeéveé
shietérors

£} Ativitete 8 natyrds
pblike

Identifikimi | platformave  t&
monitoruaryg t& fageve 8 internetit

Numrl  dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngijarieve t8 Tushatds
t& monitoruvara pér pérdorim 1@

mundshém  t& népunésve &
administratés giaté orarit 18 punés. -

Numii dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatis
té. monitoruara pér pérdorim €&
mundshém 1@ studentéve para-
universitar  brenda  orarit 8
mésimit,

?o@}

P10

Numri/Identifikimi i Institucioneve

publike miediset & (& ciléve u
monitbruan pér & paré nése po
pérdoreshin  pér  aktivitetst e
fushatés.

PErdorimi | altomieteve publike 8
vézhguara hé ngjarjet e fushatés,

Numrl | aktiviteteve {8 ni8 natyre
publike t& monitoruara & cHat
kérkainé njefimin/raportimin tek
KOZ-a,

-
i



2. Abuzimi | burimeve shtetérore- Parregulisité e vizhguara

Té giitha raportet e parregulisive 18 vizhguara duhet ti bashkéngiiten k8t raporti.

Neni

Parregulisia

‘Data né t& cilén gdo
-parrégulisi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti | Parregullsisé 1 Bashké@ngjitur

P

Neni9i,
pika 2

Pérdotimi’i detyruar né
fushatén zgjedhore 18
administratés publike brenda
orarit 18 punés pdrgéliine
zgjedhiore.

£C

Meni 91,
pika 2

Perdorim: I detyruar dhs
organizuar i studentévets
sistemit shiollor para
universitar brenda orafit 8
mésimit né fushatén zgiedhore

6

Neni 81,
| pika 2

Premtiml ose-ofrimi |
pérfitirmeve pundnjésve, ose
studentéve pér té marré pjesd
né aktivitete.qé Hdhen me
fushatén jashie orarit & punés.
ose shkollés use 18 ushtruarit ¢
presionit mbi to pér kité
aéltim, ’ '

£

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
levizia dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjats fushatés.
zgjedhore; pérvec rasteve t@
fustifikuara,

Po

&




INeni 92,
pikat 1, e
6

Mos Faportimi § _aktivitefevaté
natyrés publike 8 kryera nga
Institucione publike, lokale dhe

jaéndrore;, si dhe agjensité
| shtet&rore dhe/ose ndérmarrjet

Neni 91,
pika 5-

Kryeris e akbivitetave 16

nda!.uara nga _KQ.Z—j_a.

i
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